Eventual contratação de instalação, desinstalação, 
remanejamento, manutenção preventiva e corretiva de condiciona-
dores, bem como elaboração do plano de manutenção, operação 
e controle - pmoc, incluindo materiais de limpeza, fornecimento 
e reposição de peças. Valor: r$ 84.879,30 (oitenta e quatro mil, 
oitocentos e setenta e nove reais e trinta centavos). Vigência: o 
prazo de vigência deste termo coincidirá com o prazo de vigência da 
ata de registro de preços. signatários: Vânio boing, pela Unidade 
Gerenciadora, e catiane dos santos monteiro seif, pelo aderente. 
processo sETUr 775/2025.